
Milí přátelé!

Vítáme Vás při četbě našeho 

informačního bulletinu, 

který má za cíl seznámit 

Vás s novinkami na poli 

virů, antivirů 

a bezpečnosti 

dat všeobecně. 

Z dnešního obsahu vybíráme:
•INVEX, VIRY A ANTIVIRY

•VIRUSSCAN 5.1 PRO OCHRANU DOMÁCÍCH POČÍTAČŮ

•PGP 7.0 TAKÉ U AEC

•NOVÁ VERZE NORMAN SECURITY SUITE

•O FIRMĚ AEC, SPOL. S R.O.

Příjemné počtení a co nejméně potíží s viry a zabezpečenímdat přeje Vaše firma AEC, spol. s r.o.



INVEX, VIRY A ANTIVIRY

AEC Magazín - Viry, antiviry a bezpečnost

Stejně jako v loňském roce, také letos se 
v průběhu veletrhu Invex (9. až 13. října v Brně)
konal seminář věnovaný virové a antivirové 
problematice - a to pod patronací vydavatelství
Vogel Publishing. Za AEC zde vystoupil Ing. Tomáš
Přibyl na téma „Počítačové viry v roce 2000“ 
a po něm hájil barvy AEC Miloš Kuchař 
s příspěvkem „Elektronický podpis coby zbraň proti
počítačovým virům“.

Na snímku: Stánek AEC byl na letošním Invexu vzhledem k velkému majáku nepřehlédnutelný.



AEC Magazín - Viry, antiviry a bezpečnost

VIRUSSCAN 5.1 
PRO OCHRANU DOMÁCÍCH POČÍTAČŮ

VirusScan bezesporu patří mezi absolutní špičku
mezi antivirovými programy nejen díky detekčním
schopnostem, ale i vynikající centrální správě,
využitelné v oblasti ochrany velkých počítačových sítí.

Pokud máte zájem VirusScan využívat i doma na
svém soukromém počítači, pak vás zajisté potěší
následující zpráva. Společnost AEC totiž začala
dodávat nejnovější verzi antivirového programu
VirusScan 5.1 určeného právě pro domácí
uživatele.

A co je u „páté“ řady nového? K vynikajícím
detekčním vlastnostem programu například přibyla
funkce „karanténa“. Karanténa je v podstatě
vyhrazený diskový prostor, kam lze odkládat
nakažené soubory, které zatím program neumí
vyléčit. Pokud je pak vydána příslušná aktualizace,
která si dokáže s dříve neznámým virem poradit,
může VirusScan soubory umístěné v karanténě
vyléčit. Nové je též uživatelské rozhraní, které má
za cíl ještě více zjednodušit a zpříjemnit ovládání
programu.

PGP 7.0 TAKÉ U AEC
Nejnovější verzi produktu PGP Desktop Security
nesoucí označení 7.0 můžete nyní získat 
u společnosti AEC.

Jedna se o produkt, který kombinuje technologii
osobního firewallu, detekce průniku, VPN klienta 
a šifrování do jednoho kompaktního řešení, které
maximálně chrání počítače proti hackerům a ztrátě
důležitých dat.

NOVÁ VERZE 
NORMAN SECURITY
SUITE

NORMAN Security Suite, komplexní modulární 
systém, určený k zabezpečení informačních sys-
témů šifrováním a k elektronickému podepisování,
je nyní k dispozici v nejnovější verzi 7.4.

Kromě toho, že došlo k úplnému přejmenování 
z IronWare na NORMAN, zvýšila se i kompatibilita 
s produktem PGP 7.0. Znamená to, že vygen-
erované klíčové páry a certifikáty z NORMAN
Security Suite je nyní možné bez problému použít 
i v produktu PGP 7.0.

Poslední, ale neméně významnou novinkou je plná
podpora platformy Windows 2000.



O FIRMĚ 
AEC, SPOL. S R.O.
AEC je jedním z předních poskytovatelů a výrobců 
software pro komplexní zabezpečení osobních počítačů
jak z hlediska utajení informací, tak antivirové ochrany. 

Za své produkty obdržela několik prestižních ocenění 
a také certifikací ISO-9001 a TickIT. Společnost byla
založena v roce 1991. V současnosti disponuje 
prodejní sítí, pokrývající ČR i SR s kancelářemi 
v Praze, Brně a Bratislavě. 

Důkazem toho, že Slovensko není jediným zahraničím,
ve kterém AEC, spol. s r.o. působí,je distribuční síť 
v Belgii, Holandsku, Kanadě, Lucembursku, Maďarsku,
Německu a v dalších zemích.

AEC Magazín - Viry, antiviry a bezpečnost


